Hildesimen.

¹⁾ A. 1763: Civ. Hildesimen. sita in inferiore Saxonia inhabitatur a 12000 circ. incolarum, quorum 1200 circ. religioni catholicae sunt addicti; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Moguntin.; in ea sunt 5 dign. et 40 can.^{tus}, sed non omnes sunt capitulares; valor ann. fr. mens. epalis 80000 circ. imperialium; in civ. sunt 4 eccl. paroec., 3 colleg., 5 conventus virorum, 2 mon. monialium; dioec. continet 22 circ. parochias catholicae et vix vigesima pars incolarum dioec. est catholica (P. Cons. 151 f. 204 ss.); taxa 1000 flor. (AC 35 f. 401').

²⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{tus} Hildesimen. facta de pers. Friderici G., c. disp. ... gradus ac super eo quod in s. subdiac.^{tus} ord. tantum constitutus existat, c. ret. can.^{tus} et praeb. Monasterien. et Paderbornen., c. ind. ... cons. ep. et 2 abb., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Hildesimen., instit. theor. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 35 f. 401'); nat. in civ. Paderbornen. 5 Apr. 1727, charactere cler. insign. 31 Aug. 1736, prom. ad ord. min. 25 Febr. 1757, subdiac.^{tus} 20 Mart. 1757 (P. Cons. 151 f. 201 ss.); el. a capitulo Hildesimen. 7 Febr. 1763 (A. Cons. 1763 pars I f. 296); consecr. in cathedr. Hildesimen. 23 Oct. 1763 ab ep. Paderbornen. (Iuramenta 3 f. 120); deput. coadi. c.f.s. Paderbornen. c. ret. Hildesimen. 14 Jun. 1773 (cf. Paderbornen.); deput. vic. apost. missionum Septentrionalium 19 Jul. 1775 (S. Br. 3821 f. 1 s.); deput. vic. apost. in regionibus electori Palatino, marchioni Brandenburgico et principibus Brunswicen. subiectis 11 Febr. 1780 (S. Br. 3926 f. 1 ss.); ob. in civ. Hildesimen. 6 Ian. 1789 (Diar. 1470 p. 23).

³⁾ Promovetur ad Derben. et deput. coadi. c.f.s. Friderico G. ep. Hildesimen., accedente eiusdem ep. ac capituli et can.^{orūm} Hildesimen. consensu, c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. et can.^{tus} ac praeb. Hildesimen. durante coadiutoria, ad eius vero vitam can.^{tus} ac praeb. Monasterien. et Halberstadien., c. decr. ... loco success. instit. theor. et poenit. (AC 40 f. 67); nat. in castro Herdringen in parochia loci Hüsten dioec. Colonien. 10 Maii 1737, charactere cler. insign. 17 Maii 1748, prom. ad ord. min. 9 Mart. 1760, subdiac.^{tus} 11 Mart. 1760, diac.^{tus} 31 Oct. 1770, pbr.^{tus} 4 Nov. 1770, iuri can. operam navavit in archigymnasio Sapientiae Rom. a 28 Aug. 1761 usque ad 11 Oct. 1762, ab a. 1764

can. capitularis Hildesimen., a. 1769 unanimiter el. decan., dein a. 1776 el. praep. eiusdem eccl., a 10 annis et ultra vic. gen., officialis et praeses regiminis Hildesimen. (P. Cons. 187 f. 51 ss.); el. coadi. a capitulo Hildesimen. 7 Mart. 1786 (A. Cons. 1786 pars I f. 136); deput. coadi. c.f.s. Paderbornen. 24 Jul. 1786 (cf. Paderbornen.); deput. vic. apost. missionum Septentrionalium 29 Maii 1789 (S. Br. 4139 f. 73 s.); deput. vic. apost. in regionibus electori Palatino, marchioni Brandenburgico et principibus Brunswicensibus subiectis 29 Maii 1789 (l. c. f. 73' ss.); ob. Hildesien 11 Aug. 1825 (P. Cons. 224 f. 241').